MOÇAO N.º 02/22

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador André de Barros, no final assinado REQUER, que após

tramitação regimental, seja consignada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E

APLAUSOS para Dr. Ireni Secco.

Referente ao excelente trabalho desenvolvido na saúde em nosso município.

        Diante disso merecem o reconhecimento da Câmara de Vereadores,

como também de toda nossa Sociedade.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2022.

ANDRÉ DE BARROS

  VEREADOR